
KLACKY [9] OPEN 2018 čt 21.06.2018 23:05
Výsledky s mezičasy Strana 1 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

to StČí Jméno Čas Ztráta

DH10  (64)

1 55 Jáchym Šubrt 7:46 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl0:00
3 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:08 1:41 2:16 3:29 4:30 5:12 6:24 7:11 7:46

#2 AD 1,000 km 20 m 1:08 0:33 0:35 1:13 1:01 0:42 1:12 0:47 0:35
2 65 Barbora Štěpová 7:48 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+0:02

1 PGP SK Praga PGP 1 1:15 1:57 2:42 3:58 4:42 5:29 6:34 7:18 7:48
#2 AD 1,000 km 20 m 1:15 0:42 0:45 1:16 0:44 0:47 1:05 0:44 0:30

3 55 Julie Hladíková 8:00 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+0:14
1 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:05 2:19 3:02 4:05 4:45 5:35 6:36 7:25 8:00

#3 BC 1,000 km 20 m 1:05 1:14 0:43 1:03 0:40 0:50 1:01 0:49 0:35
4 58 Magdalena Seidlová 8:07 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+0:21

1 RIC OB Říčany RIC 1 1:21 2:28 3:06 4:04 4:56 5:40 6:45 7:32 8:07
#4 BD 1,000 km 20 m 1:21 1:07 0:38 0:58 0:52 0:44 1:05 0:47 0:35

5 55 Martin Horáček 8:10 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+0:24
2 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:29 2:32 3:13 4:12 5:05 5:50 6:55 7:36 8:10

#4 BD 1,000 km 20 m 1:29 1:03 0:41 0:59 0:53 0:45 1:05 0:41 0:34
6 65 Ondřej Šimerka 8:27 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+0:41

2 PGP SK Praga PGP 1 1:11 2:13 3:17 4:23 5:05 5:57 7:05 7:55 8:27
#3 BC 1,000 km 20 m 1:11 1:02 1:04 1:06 0:42 0:52 1:08 0:50 0:32

7 58 Lukáš Kubát 8:29 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+0:43
3 RIC OB Říčany RIC 1 1:21 2:05 3:05 3:57 4:53 5:47 7:03 7:52 8:29

#1 AC 1,000 km 20 m 1:21 0:44 1:00 0:52 0:56 0:54 1:16 0:49 0:37
8 59 Ondřej Matys 8:31 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+0:45

2 DOR OK Dobříš DOR 1 1:25 2:25 3:09 4:06 4:46 5:56 6:59 7:48 8:31
#3 BC 1,000 km 20 m 1:25 1:00 0:44 0:57 0:40 1:10 1:03 0:49 0:43

9 63 Štěpán Havlák 8:36 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+0:50
2 ROU SKOB Roudnice nad La 1:17 2:20 2:57 4:08 5:05 5:49 7:02 7:49 8:36

#4 BD 1,000 km 20 m 1:17 1:03 0:37 1:11 0:57 0:44 1:13 0:47 0:47
10 65 Martin Svítil 8:39 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+0:53

3 PGP SK Praga PGP 1 1:15 2:57 3:39 4:39 5:23 6:11 7:24 8:08 8:39
#4 BD 1,000 km 20 m 1:15 1:42 0:42 1:00 0:44 0:48 1:13 0:44 0:31

11 54 Matyáš Rod 8:43 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+0:57
3 VSP USK Praha VSP 1 1:20 2:26 3:12 4:12 5:20 6:30 7:30 8:14 8:43

#2 AD 1,000 km 20 m 1:20 1:06 0:46 1:00 1:08 1:10 1:00 0:44 0:29
12 59 Lukas Magazu 8:52 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+1:06

3 DOR OK Dobříš DOR 1 1:25 2:25 3:09 4:18 5:19 6:11 7:28 8:18 8:52
#4 BD 1,000 km 20 m 1:25 1:00 0:44 1:09 1:01 0:52 1:17 0:50 0:34

13 52 Adam Engel 9:02 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+1:16
3 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:18 2:53 3:29 4:31 5:27 6:29 7:38 8:29 9:02

#3 BC 1,000 km 20 m 1:18 1:35 0:36 1:02 0:56 1:02 1:09 0:51 0:33
14 63 Lukáš Bazinek 9:04 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+1:18

3 ROU SKOB Roudnice nad La 1:13 1:53 2:31 3:52 5:27 6:30 7:36 8:27 9:04
#1 AC 1,000 km 20 m 1:13 0:40 0:38 1:21 1:35 1:03 1:06 0:51 0:37



KLACKY [9] OPEN 2018 čt 21.06.2018 23:05
Výsledky s mezičasy Strana 2 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

to StČí Jméno Čas Ztráta

DH10  (64) (pokrač.)

1 55 Jáchym Šubrt 7:46 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl0:00
3 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:08 1:41 2:16 3:29 4:30 5:12 6:24 7:11 7:46

#2 AD 1,000 km 20 m 1:08 0:33 0:35 1:13 1:01 0:42 1:12 0:47 0:35

15 52 Štěpán Brandejs 9:41 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+1:55
2 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:12 1:52 2:37 4:26 5:27 6:19 8:18 9:06 9:41

#1 AC 1,000 km 20 m 1:12 0:40 0:45 1:49 1:01 0:52 1:59 0:48 0:35
16 53 Klára Levrincová 9:55 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+2:09

4 TAP KOB Tretra Praha TAP 1 1:53 2:50 4:02 5:23 6:24 7:19 8:43 9:29 9:55
#2 AD 1,000 km 20 m 1:53 0:57 1:12 1:21 1:01 0:55 1:24 0:46 0:26

17 58 Petr Schnabl 10:18 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+2:32
2 RIC OB Říčany RIC 1 1:20 2:02 2:54 4:15 5:57 6:45 8:49 9:38 10:18

#2 AD 1,000 km 20 m 1:20 0:42 0:52 1:21 1:42 0:48 2:04 0:49 0:40
18 53 Michaela Šimůnková 10:23 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+2:37

1 TAP KOB Tretra Praha TAP 1 1:50 2:33 3:37 5:11 6:25 7:48 9:04 9:50 10:23
#1 AC 1,000 km 20 m 1:50 0:43 1:04 1:34 1:14 1:23 1:16 0:46 0:33

19 57 Adam Novák 10:26 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+2:40
1 DLP OOB TJ Dukla Praha DL 1:16 2:09 3:30 5:22 6:26 7:24 8:57 9:43 10:26

#2 AD 1,000 km 20 m 1:16 0:53 1:21 1:52 1:04 0:58 1:33 0:46 0:43
20 54 Klára Zakouřilová 10:31 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+2:45

4 VSP USK Praha VSP 1 1:24 2:46 3:31 4:53 6:27 7:37 9:05 9:59 10:31
#3 BC 1,000 km 20 m 1:24 1:22 0:45 1:22 1:34 1:10 1:28 0:54 0:32

21 59 Amálie Rebeka Petriláková 10:33 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+2:47
1 DOR OK Dobříš DOR 1 1:39 2:11 3:07 4:18 5:17 6:39 9:06 9:54 10:33

#1 AC 1,000 km 20 m 1:39 0:32 0:56 1:11 0:59 1:22 2:27 0:48 0:39
22 63 Alžběta Pěkná 10:34 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+2:48

1 ROU SKOB Roudnice nad La 1:56 3:17 4:12 5:19 6:17 7:27 9:00 9:53 10:34
#3 BC 1,000 km 20 m 1:56 1:21 0:55 1:07 0:58 1:10 1:33 0:53 0:41

23 61 Matěj Rybář 10:36 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+2:50
2 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 2:13 2:49 3:58 5:19 6:38 7:46 9:02 9:53 10:36

#1 AC 1,000 km 20 m 2:13 0:36 1:09 1:21 1:19 1:08 1:16 0:51 0:43
24 62 Lucie Mišeková 10:40 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+2:54

1 KAM OK Kamenice KAM 1 1:13 2:47 4:19 5:28 6:46 7:52 9:08 10:02 10:40
#4 BD 1,000 km 20 m 1:13 1:34 1:32 1:09 1:18 1:06 1:16 0:54 0:38

25 61 Eliška Zemanová 10:41 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+2:55
1 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 2:30 2:57 4:00 5:31 7:03 7:50 9:13 10:06 10:41

#2 AD 1,000 km 20 m 2:30 0:27 1:03 1:31 1:32 0:47 1:23 0:53 0:35
26 56 Teodor Kučera 10:58 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+3:12

4 DOR OK Dobříš DOR 2 1:40 2:44 3:30 6:17 7:21 8:14 9:41 10:29 10:58
#4 BD 1,000 km 20 m 1:40 1:04 0:46 2:47 1:04 0:53 1:27 0:48 0:29



KLACKY [9] OPEN 2018 čt 21.06.2018 23:05
Výsledky s mezičasy Strana 3 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

to StČí Jméno Čas Ztráta

DH10  (64) (pokrač.)

1 55 Jáchym Šubrt 7:46 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl0:00
3 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:08 1:41 2:16 3:29 4:30 5:12 6:24 7:11 7:46

#2 AD 1,000 km 20 m 1:08 0:33 0:35 1:13 1:01 0:42 1:12 0:47 0:35

27 58 Kristýna Michalská 11:09 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+3:23
4 RIC OB Říčany RIC 1 1:44 3:06 3:56 5:37 6:43 7:55 9:42 10:35 11:09

#3 BC 1,000 km 20 m 1:44 1:22 0:50 1:41 1:06 1:12 1:47 0:53 0:34
28 62 Vojtěch Hylmar 11:13 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+3:27

2 KAM OK Kamenice KAM 1 1:36 2:44 3:56 5:04 6:08 8:47 9:55 10:39 11:13
#3 BC 1,000 km 20 m 1:36 1:08 1:12 1:08 1:04 2:39 1:08 0:44 0:34

29 51 Karolína Jakubcová 11:30 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+3:44
1 SJC Sportcentrum Jičín SJC 1:33 3:19 4:17 5:43 6:51 8:10 10:00 10:51 11:30

#4 BD 1,000 km 20 m 1:33 1:46 0:58 1:26 1:08 1:19 1:50 0:51 0:39
30 54 Magdalena Nemšovská 11:36 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+3:50

1 VSP USK Praha VSP 1 2:15 3:20 4:06 6:15 7:46 8:58 10:15 11:05 11:36
#4 BD 1,000 km 20 m 2:15 1:05 0:46 2:09 1:31 1:12 1:17 0:50 0:31

31 57 Markéta Smutná 11:47 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+4:01
2 DLP OOB TJ Dukla Praha DL 1:39 2:28 3:32 5:17 6:41 8:21 10:15 11:07 11:47

#1 AC 1,000 km 20 m 1:39 0:49 1:04 1:45 1:24 1:40 1:54 0:52 0:40
32 51 Ondřej Pešek 11:49 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+4:03

3 SJC Sportcentrum Jičín SJC 2:25 3:12 4:34 6:09 7:49 8:56 10:24 11:13 11:49
#2 AD 1,000 km 20 m 2:25 0:47 1:22 1:35 1:40 1:07 1:28 0:49 0:36

33 61 Lukáš Izdný 12:05 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+4:19
3 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:37 3:38 4:19 5:58 7:02 8:41 10:25 11:23 12:05

#4 BD 1,000 km 20 m 1:37 2:01 0:41 1:39 1:04 1:39 1:44 0:58 0:42
34 54 Petr Gajda 12:23 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+4:37

2 VSP USK Praha VSP 1 4:45 5:51 6:45 7:56 8:45 9:53 11:02 11:53 12:23
#1 AC 1,000 km 20 m 4:45 1:06 0:54 1:11 0:49 1:08 1:09 0:51 0:30

35 53 Ondřej Šubrt 12:44 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+4:58
3 TAP KOB Tretra Praha TAP 1 3:48 5:10 6:01 7:18 8:16 9:15 11:15 12:11 12:44

#3 BC 1,000 km 20 m 3:48 1:22 0:51 1:17 0:58 0:59 2:00 0:56 0:33
36 62 Samuel Aron Vít 12:53 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+5:07

3 KAM OK Kamenice KAM 1 3:05 4:06 5:03 7:01 8:05 9:59 11:33 12:19 12:53
#1 AC 1,000 km 20 m 3:05 1:01 0:57 1:58 1:04 1:54 1:34 0:46 0:34

37 55 Carolina Mullis 12:58 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+5:12
4 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:05 1:37 2:16 8:28 9:26 10:41 11:42 12:32 12:58

#1 AC 1,000 km 20 m 1:05 0:32 0:39 6:12 0:58 1:15 1:01 0:50 0:26
38 66 Jorik Dostál 13:43 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+5:57

1 DLP OOB TJ Dukla Praha DL 5:40 6:21 7:06 8:25 9:21 10:38 12:21 13:07 13:43
#2 AD 1,000 km 20 m 5:40 0:41 0:45 1:19 0:56 1:17 1:43 0:46 0:36



KLACKY [9] OPEN 2018 čt 21.06.2018 23:05
Výsledky s mezičasy Strana 4 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

to StČí Jméno Čas Ztráta

DH10  (64) (pokrač.)

1 55 Jáchym Šubrt 7:46 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl0:00
3 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:08 1:41 2:16 3:29 4:30 5:12 6:24 7:11 7:46

#2 AD 1,000 km 20 m 1:08 0:33 0:35 1:13 1:01 0:42 1:12 0:47 0:35

39 62 Magdalena Žemlová 14:23 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+6:37
4 KAM OK Kamenice KAM 1 3:44 5:37 6:47 8:23 9:43 10:50 12:43 13:48 14:23

#2 AD 1,000 km 20 m 3:44 1:53 1:10 1:36 1:20 1:07 1:53 1:05 0:35
40 64 Patrik Cichra 14:35 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+6:49

2 TAP KOB Tretra Praha TAP 2 2:12 4:22 5:55 8:52 10:22 11:37 13:07 13:58 14:35
#3 BC 1,000 km 20 m 2:12 2:10 1:33 2:57 1:30 1:15 1:30 0:51 0:37

41 51 Valerie Voborská 15:05 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+7:19
4 SJC Sportcentrum Jičín SJC 4:44 5:50 7:38 9:21 10:49 12:05 13:42 14:36 15:05

#1 AC 1,000 km 20 m 4:44 1:06 1:48 1:43 1:28 1:16 1:37 0:54 0:29
42 65 Kryštof Tučný 15:27 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+7:41

4 PGP SK Praga PGP 1 4:40 7:00 7:55 9:50 11:08 12:34 14:06 14:57 15:27
#1 AC 1,000 km 20 m 4:40 2:20 0:55 1:55 1:18 1:26 1:32 0:51 0:30

43 64 Klára Schrothová 17:44 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+9:58
4 TAP KOB Tretra Praha TAP 2 3:05 7:37 8:43 10:34 13:15 14:20 16:20 17:16 17:44

#4 BD 1,000 km 20 m 3:05 4:32 1:06 1:51 2:41 1:05 2:00 0:56 0:28
44 57 Ondřej Vaníček 18:26 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+10:40

4 DLP OOB TJ Dukla Praha DL 2:24 10:26 11:09 13:07 14:13 15:12 16:39 17:42 18:26
#4 BD 1,000 km 20 m 2:24 8:02 0:43 1:58 1:06 0:59 1:27 1:03 0:44

45 60 Vít Ouhrabka 23:08 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+15:22
2 TAP KOB Tretra Praha TAP 3 2:03 13:21 13:55 15:52 16:49 20:25 21:37 22:33 23:08

#2 AD 1,000 km 20 m 2:03 11:18 0:34 1:57 0:57 3:36 1:12 0:56 0:35
46 51 Šimon Karásek 24:26 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+16:40

2 SJC Sportcentrum Jičín SJC 11:33 12:53 17:56 19:23 20:39 21:44 23:04 23:53 24:26
#3 BC 1,000 km 20 m 11:33 1:20 5:03 1:27 1:16 1:05 1:20 0:49 0:33

47 56 Anna Hrdličková 25:29 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+17:43
1 DOR OK Dobříš DOR 2 1:44 6:53 14:15 18:56 20:08 22:18 23:56 24:48 25:29

#3 BC 1,000 km 20 m 1:44 5:09 7:22 4:41 1:12 2:10 1:38 0:52 0:41
48 64 Emma Štěpánková 25:31 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+17:45

1 TAP KOB Tretra Praha TAP 2 2:45 3:21 9:19 10:57 18:52 21:41 24:04 24:55 25:31
#1 AC 1,000 km 20 m 2:45 0:36 5:58 1:38 7:55 2:49 2:23 0:51 0:36

49 52 Pavlína Nováková 25:38 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+17:52
4 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:40 13:33 14:28 15:47 16:54 22:01 24:19 25:12 25:38

#2 AD 1,000 km 20 m 1:40 11:53 0:55 1:19 1:07 5:07 2:18 0:53 0:26
50 60 Barbora Šubrtová 25:43 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+17:57

1 TAP KOB Tretra Praha TAP 3 6:55 7:42 14:17 16:46 20:19 22:25 24:01 25:07 25:43
#1 AC 1,000 km 20 m 6:55 0:47 6:35 2:29 3:33 2:06 1:36 1:06 0:36



KLACKY [9] OPEN 2018 čt 21.06.2018 23:05
Výsledky s mezičasy Strana 5 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

to StČí Jméno Čas Ztráta

DH10  (64) (pokrač.)

1 55 Jáchym Šubrt 7:46 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl0:00
3 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:08 1:41 2:16 3:29 4:30 5:12 6:24 7:11 7:46

#2 AD 1,000 km 20 m 1:08 0:33 0:35 1:13 1:01 0:42 1:12 0:47 0:35

51 66 Prokop Motejzík 28:52 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+21:06
2 DLP OOB TJ Dukla Praha DL 9:27 17:31 19:13 22:14 23:45 25:39 27:12 28:06 28:52

#4 BD 1,000 km 20 m 9:27 8:04 1:42 3:01 1:31 1:54 1:33 0:54 0:46
52 60 Lucie Hlaváčková 29:59 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+22:13

4 TAP KOB Tretra Praha TAP 3 3:51 10:15 12:26 15:54 21:43 24:58 28:26 29:26 29:59
#3 BC 1,000 km 20 m 3:51 6:24 2:11 3:28 5:49 3:15 3:28 1:00 0:33

53 59 Anna Doležalová 31:36 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+23:50
4 DOR OK Dobříš DOR 1 1:36 11:04 11:40 13:34 14:33 28:31 30:05 31:07 31:36

#2 AD 1,000 km 20 m 1:36 9:28 0:36 1:54 0:59 13:58 1:34 1:02 0:29
54 63 Linda Krátká 32:59 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+25:13

4 ROU SKOB Roudnice nad La 2:44 17:51 18:58 27:17 28:28 29:23 31:41 32:31 32:59
#2 AD 1,000 km 20 m 2:44 15:07 1:07 8:19 1:11 0:55 2:18 0:50 0:28

55 66 Hubert Velek 33:11 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+25:25
4 DLP OOB TJ Dukla Praha DL 3:32 11:19 15:26 18:51 24:54 30:02 31:29 32:35 33:11

#1 AC 1,000 km 20 m 3:32 7:47 4:07 3:25 6:03 5:08 1:27 1:06 0:36
56 56 Jakub Doležal 33:26 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl *55+25:40

2 DOR OK Dobříš DOR 2 2:33 13:33 14:10 15:59 17:33 30:54 32:07 32:50 33:26 16:59
#1 AC 1,000 km 20 m 2:33 11:00 0:37 1:49 1:34 13:21 1:13 0:43 0:36

57 66 Vojtěch Pokorný 34:20 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+26:34
3 DLP OOB TJ Dukla Praha DL 11:55 13:05 15:23 16:47 18:25 30:24 32:41 33:40 34:20

#3 BC 1,000 km 20 m 11:55 1:10 2:18 1:24 1:38 11:59 2:17 0:59 0:40
58 60 Otto Josef Meier 38:00 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl *100+30:14

3 TAP KOB Tretra Praha TAP 3 5:53 7:13 8:07 18:39 32:03 33:05 36:38 37:27 38:00 37:29
#4 BD 1,000 km 20 m 5:53 1:20 0:54 10:32 13:24 1:02 3:33 0:49 0:33

59 57 Maximilián Válek 48:15 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl+40:29
3 DLP OOB TJ Dukla Praha DL 5:13 24:20 25:27 28:02 34:58 45:32 46:43 47:42 48:15

#3 BC 1,000 km 20 m 5:13 19:07 1:07 2:35 6:56 10:34 1:11 0:59 0:33

52 Alžběta Vondráčková disk 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl
1 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:07 2:21 3:06 4:09 4:57 5:44 6:52 ----- 8:14

#4 BD 1,000 km 20 m 1:07 1:14 0:45 1:03 0:48 0:47 1:08 1:22
61 Adéla Snížková disk 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(56) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl
4 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:36 6:31 7:21 8:47 10:29 ----- 13:24 14:10 14:36

#3 BC 1,000 km 20 m 1:36 4:55 0:50 1:26 1:42 2:55 0:46 0:26
53 Pavel Kamenický disk 1(70) 2(65) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl
2 TAP KOB Tretra Praha TAP 1 1:37 5:08 6:13 8:06 9:35 11:01 ----- 13:57 14:52

#4 BD 1,000 km 20 m 1:37 3:31 1:05 1:53 1:29 1:26 2:56 0:55



KLACKY [9] OPEN 2018 čt 21.06.2018 23:05
Výsledky s mezičasy Strana 6 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

to StČí Jméno Čas Ztráta

DH10  (64) (pokrač.)

1 55 Jáchym Šubrt 7:46 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl0:00
3 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:08 1:41 2:16 3:29 4:30 5:12 6:24 7:11 7:46

#2 AD 1,000 km 20 m 1:08 0:33 0:35 1:13 1:01 0:42 1:12 0:47 0:35

64 Nikola Girgle disk 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl *67
3 TAP KOB Tretra Praha TAP 2 7:08 ----- 10:55 15:26 16:31 17:45 19:14 20:17 21:37 5:51

#2 AD 1,000 km 20 m 7:08 3:47 4:31 1:05 1:14 1:29 1:03 1:20
56 Tomáš Kubeček disk 1(70) 2(67) 3(63) 4(36) 5(55) 6(53) 7(71) 8(100) Cíl
3 DOR OK Dobříš DOR 2 3:30 11:06 12:03 14:06 16:14 18:09 ----- 23:23 23:56

#2 AD 1,000 km 20 m 3:30 7:36 0:57 2:03 2:08 1:55 5:14 0:33

DH12  (92)

1 115 Julie Bambousková 8:42 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl0:00
1 DOR OK Dobříš DOR 1 1:45 2:13 2:58 3:33 4:27 5:15 5:41 6:25 7:24 8:09 8:42

#3 ADE 1,200 km 40 m 1:45 0:28 0:45 0:35 0:54 0:48 0:26 0:44 0:59 0:45 0:33
2 123 Vilém Štrait 8:48 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+0:06

3 VSP USK Praha VSP 1 1:36 2:12 2:51 3:36 4:41 5:35 6:12 6:53 7:37 8:17 8:48
#4 ADF 1,200 km 40 m 1:36 0:36 0:39 0:45 1:05 0:54 0:37 0:41 0:44 0:40 0:31

3 106 Viktorie Škáchová 9:03 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+0:21
4 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:43 2:18 3:00 3:39 4:44 5:34 6:14 7:04 7:51 8:39 9:03

#4 ADF 1,200 km 40 m 1:43 0:35 0:42 0:39 1:05 0:50 0:40 0:50 0:47 0:48 0:24
4 104 Antonín Střelba 9:20 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+0:38

2 PGP SK Praga PGP 1 1:47 2:20 3:00 3:50 4:58 5:44 6:25 7:13 8:02 8:48 9:20
#4 ADF 1,200 km 40 m 1:47 0:33 0:40 0:50 1:08 0:46 0:41 0:48 0:49 0:46 0:32

5 116 Jan Vaníček 9:28 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+0:46
2 SJC Sportcentrum Jičín SJC 1:39 2:21 3:00 3:55 5:03 5:47 6:24 7:10 7:58 8:49 9:28

#4 ADF 1,200 km 40 m 1:39 0:42 0:39 0:55 1:08 0:44 0:37 0:46 0:48 0:51 0:39
6 124 Adam Čech 9:52 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+1:10

3 ROZ OK Roztoky ROZ 1 1:40 2:45 3:35 4:11 5:16 6:30 7:08 7:59 8:33 9:23 9:52
#8 BDF 1,200 km 40 m 1:40 1:05 0:50 0:36 1:05 1:14 0:38 0:51 0:34 0:50 0:29

7 123 Eva Baldrianová 10:01 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+1:19
4 VSP USK Praha VSP 1 1:56 2:35 3:08 4:13 5:32 6:30 7:14 8:09 8:54 9:37 10:01

#2 ACF 1,300 km 40 m 1:56 0:39 0:33 1:05 1:19 0:58 0:44 0:55 0:45 0:43 0:24
8 119 Tomáš Hůla 10:15 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+1:33

2 LBE TJ Lokomotiva Beroun L 2:01 2:33 3:20 4:00 5:12 6:16 7:03 7:56 8:50 9:45 10:15
#4 ADF 1,200 km 40 m 2:01 0:32 0:47 0:40 1:12 1:04 0:47 0:53 0:54 0:55 0:30

9 106 Zuzana Škáchová 10:18 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl *65+1:36
1 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 2:39 3:07 3:38 4:30 5:33 6:36 7:06 7:54 8:54 9:47 10:18 1:59

#1 ACE 1,300 km 40 m 2:39 0:28 0:31 0:52 1:03 1:03 0:30 0:48 1:00 0:53 0:31



KLACKY [9] OPEN 2018 čt 21.06.2018 23:05
Výsledky s mezičasy Strana 7 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

to StČí Jméno Čas Ztráta

DH12  (92) (pokrač.)

1 115 Julie Bambousková 8:42 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl0:00
1 DOR OK Dobříš DOR 1 1:45 2:13 2:58 3:33 4:27 5:15 5:41 6:25 7:24 8:09 8:42

#3 ADE 1,200 km 40 m 1:45 0:28 0:45 0:35 0:54 0:48 0:26 0:44 0:59 0:45 0:33

10 116 Jakub Ticháček 10:26 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+1:44
3 SJC Sportcentrum Jičín SJC 1:11 2:18 3:12 4:01 5:03 6:24 7:01 7:57 9:08 9:54 10:26

#7 BDE 1,200 km 40 m 1:11 1:07 0:54 0:49 1:02 1:21 0:37 0:56 1:11 0:46 0:32
11 104 Tomáš Trol 10:30 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+1:48

4 PGP SK Praga PGP 1 2:18 2:53 3:30 4:38 5:45 6:49 7:35 8:29 9:14 10:05 10:30
#2 ACF 1,300 km 40 m 2:18 0:35 0:37 1:08 1:07 1:04 0:46 0:54 0:45 0:51 0:25

12 112 Marta Kudrnáčová 10:36 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+1:54
1 KAM OK Kamenice KAM 1 1:46 2:12 3:02 3:37 4:38 6:45 7:28 8:07 9:10 10:02 10:36

#3 ADE 1,200 km 40 m 1:46 0:26 0:50 0:35 1:01 2:07 0:43 0:39 1:03 0:52 0:34
12 116 Sheila Havrdová 10:36 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+1:54

1 SJC Sportcentrum Jičín SJC 1:31 2:08 2:43 3:41 4:47 6:49 7:38 8:22 9:18 10:00 10:36
#1 ACE 1,300 km 40 m 1:31 0:37 0:35 0:58 1:06 2:02 0:49 0:44 0:56 0:42 0:36

14 104 Václav Čechmánek 10:37 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+1:55
3 PGP SK Praga PGP 1 1:27 2:30 3:12 4:05 5:07 7:11 7:41 8:25 9:18 10:02 10:37

#5 BCE 1,300 km 40 m 1:27 1:03 0:42 0:53 1:02 2:04 0:30 0:44 0:53 0:44 0:35
15 104 Kryštof Jandera 10:38 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+1:56

1 PGP SK Praga PGP 1 1:12 2:16 3:07 3:49 5:01 6:50 7:30 8:15 9:19 10:06 10:38
#7 BDE 1,200 km 40 m 1:12 1:04 0:51 0:42 1:12 1:49 0:40 0:45 1:04 0:47 0:32

16 122 Jakub Dolák 10:43 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+2:01
2 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 2:00 2:46 3:22 4:18 5:32 6:58 7:26 8:14 9:22 10:11 10:43

#1 ACE 1,300 km 40 m 2:00 0:46 0:36 0:56 1:14 1:26 0:28 0:48 1:08 0:49 0:32
17 106 David Elleder 10:55 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+2:13

3 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:05 2:12 3:07 3:55 4:58 5:53 7:50 8:25 9:38 10:22 10:55
#7 BDE 1,200 km 40 m 1:05 1:07 0:55 0:48 1:03 0:55 1:57 0:35 1:13 0:44 0:33

18 102 František Svoboda 11:05 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+2:23
1 ROZ OK Roztoky ROZ 2 1:00 2:20 3:02 4:11 5:39 7:04 7:42 8:31 9:38 10:27 11:05

#5 BCE 1,300 km 40 m 1:00 1:20 0:42 1:09 1:28 1:25 0:38 0:49 1:07 0:49 0:38
19 118 Jonáš Vostrý 11:09 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+2:27

2 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:50 2:37 3:33 4:28 5:46 7:13 7:42 8:32 9:47 10:38 11:09
#3 ADE 1,200 km 40 m 1:50 0:47 0:56 0:55 1:18 1:27 0:29 0:50 1:15 0:51 0:31

19 123 Pavlína Malečková 11:09 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+2:27
1 VSP USK Praha VSP 1 1:11 2:15 2:56 4:00 5:23 6:45 7:31 8:24 9:35 10:29 11:09

#5 BCE 1,300 km 40 m 1:11 1:04 0:41 1:04 1:23 1:22 0:46 0:53 1:11 0:54 0:40
21 108 David Meier 11:15 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+2:33

3 VSP USK Praha VSP 2 1:31 2:50 3:51 4:48 6:00 7:15 7:52 8:55 9:59 10:45 11:15
#7 BDE 1,200 km 40 m 1:31 1:19 1:01 0:57 1:12 1:15 0:37 1:03 1:04 0:46 0:30



KLACKY [9] OPEN 2018 čt 21.06.2018 23:05
Výsledky s mezičasy Strana 8 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

to StČí Jméno Čas Ztráta

DH12  (92) (pokrač.)

1 115 Julie Bambousková 8:42 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl0:00
1 DOR OK Dobříš DOR 1 1:45 2:13 2:58 3:33 4:27 5:15 5:41 6:25 7:24 8:09 8:42

#3 ADE 1,200 km 40 m 1:45 0:28 0:45 0:35 0:54 0:48 0:26 0:44 0:59 0:45 0:33

22 114 Tomáš Kohoutek 11:17 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+2:35
3 RIC OB Říčany RIC 2 2:02 2:54 3:37 4:56 6:06 7:21 7:55 8:50 9:52 10:42 11:17

#1 ACE 1,300 km 40 m 2:02 0:52 0:43 1:19 1:10 1:15 0:34 0:55 1:02 0:50 0:35
22 109 Tereza Měšťanová 11:17 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+2:35

1 TAP KOB Tretra Praha TAP 1 0:52 2:06 2:52 3:35 4:45 7:10 7:55 8:54 9:52 10:35 11:17
#8 BDF 1,200 km 40 m 0:52 1:14 0:46 0:43 1:10 2:25 0:45 0:59 0:58 0:43 0:42

24 113 Jan Lacina 11:23 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+2:41
1 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:06 2:22 3:08 4:09 5:38 7:03 8:09 9:05 10:01 10:50 11:23

#6 BCF 1,300 km 40 m 1:06 1:16 0:46 1:01 1:29 1:25 1:06 0:56 0:56 0:49 0:33
25 114 Markéta Kotenová 11:24 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+2:42

4 RIC OB Říčany RIC 2 1:34 2:40 3:21 4:39 6:08 7:16 8:07 9:12 10:11 10:58 11:24
#6 BCF 1,300 km 40 m 1:34 1:06 0:41 1:18 1:29 1:08 0:51 1:05 0:59 0:47 0:26

26 122 Jakub Studnička 11:29 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+2:47
3 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:45 2:28 3:27 5:09 6:26 7:28 8:26 9:23 10:15 10:56 11:29

#2 ACF 1,300 km 40 m 1:45 0:43 0:59 1:42 1:17 1:02 0:58 0:57 0:52 0:41 0:33
27 105 Rozálie Dittrtová 11:31 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+2:49

4 ROU SKOB Roudnice nad La 1:12 2:29 3:11 5:31 6:44 7:51 8:29 9:17 10:20 11:05 11:31
#5 BCE 1,300 km 40 m 1:12 1:17 0:42 2:20 1:13 1:07 0:38 0:48 1:03 0:45 0:26

28 110 Karolína Vlašaná 11:36 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+2:54
1 DOR OK Dobříš DOR 3 1:46 2:18 3:12 3:58 5:20 6:56 7:53 8:46 9:43 10:27 11:36

#4 ADF 1,200 km 40 m 1:46 0:32 0:54 0:46 1:22 1:36 0:57 0:53 0:57 0:44 1:09
29 112 Matouš Šimek 11:37 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+2:55

3 KAM OK Kamenice KAM 1 2:07 3:02 3:43 4:47 6:13 7:19 8:15 9:13 10:09 10:57 11:37
#2 ACF 1,300 km 40 m 2:07 0:55 0:41 1:04 1:26 1:06 0:56 0:58 0:56 0:48 0:40

30 105 Jakub Heller 11:41 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+2:59
3 ROU SKOB Roudnice nad La 1:48 2:38 3:27 4:19 5:52 7:03 7:59 9:04 10:08 11:06 11:41

#4 ADF 1,200 km 40 m 1:48 0:50 0:49 0:52 1:33 1:11 0:56 1:05 1:04 0:58 0:35
31 108 Josef Mencl 11:50 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+3:08

2 VSP USK Praha VSP 2 1:39 2:56 3:58 5:03 6:39 7:43 8:41 9:46 10:29 11:17 11:50
#8 BDF 1,200 km 40 m 1:39 1:17 1:02 1:05 1:36 1:04 0:58 1:05 0:43 0:48 0:33

32 124 Viktorie Křístková 12:05 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+3:23
1 ROZ OK Roztoky ROZ 1 1:58 2:47 3:44 4:53 6:13 7:49 8:23 9:42 10:50 11:32 12:05

#3 ADE 1,200 km 40 m 1:58 0:49 0:57 1:09 1:20 1:36 0:34 1:19 1:08 0:42 0:33
32 123 Martin Horák 12:05 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+3:23

2 VSP USK Praha VSP 1 2:06 3:11 4:13 4:56 6:24 7:35 8:19 9:09 10:37 11:30 12:05
#7 BDE 1,200 km 40 m 2:06 1:05 1:02 0:43 1:28 1:11 0:44 0:50 1:28 0:53 0:35
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to StČí Jméno Čas Ztráta

DH12  (92) (pokrač.)

1 115 Julie Bambousková 8:42 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl0:00
1 DOR OK Dobříš DOR 1 1:45 2:13 2:58 3:33 4:27 5:15 5:41 6:25 7:24 8:09 8:42

#3 ADE 1,200 km 40 m 1:45 0:28 0:45 0:35 0:54 0:48 0:26 0:44 0:59 0:45 0:33

34 105 Hana Krejčová 12:07 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+3:25
1 ROU SKOB Roudnice nad La 1:56 2:39 3:35 4:39 6:01 7:51 8:24 9:36 10:55 11:37 12:07

#1 ACE 1,300 km 40 m 1:56 0:43 0:56 1:04 1:22 1:50 0:33 1:12 1:19 0:42 0:30
35 110 Martin Havlíček 12:10 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+3:28

3 DOR OK Dobříš DOR 3 1:46 3:22 4:03 5:11 6:32 7:43 8:34 9:50 10:35 11:34 12:10
#6 BCF 1,300 km 40 m 1:46 1:36 0:41 1:08 1:21 1:11 0:51 1:16 0:45 0:59 0:36

36 109 Filip Motyčka 12:11 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+3:29
2 TAP KOB Tretra Praha TAP 1 1:47 2:33 3:45 4:45 6:12 7:43 8:50 9:55 10:50 11:39 12:11

#4 ADF 1,200 km 40 m 1:47 0:46 1:12 1:00 1:27 1:31 1:07 1:05 0:55 0:49 0:32
37 120 Matyáš Rudolf 12:12 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+3:30

3 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:28 3:13 4:06 5:12 6:35 7:44 8:40 9:35 10:50 11:39 12:12
#7 BDE 1,200 km 40 m 1:28 1:45 0:53 1:06 1:23 1:09 0:56 0:55 1:15 0:49 0:33

38 115 Barbora Housková 12:15 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+3:33
4 DOR OK Dobříš DOR 1 1:40 2:39 4:45 5:28 6:51 8:06 9:00 9:54 10:52 11:39 12:15

#8 BDF 1,200 km 40 m 1:40 0:59 2:06 0:43 1:23 1:15 0:54 0:54 0:58 0:47 0:36
39 121 Anežka Kindlová 12:21 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+3:39

4 RIC OB Říčany RIC 1 1:25 3:37 4:36 5:26 6:40 8:12 8:41 9:32 11:06 11:53 12:21
#7 BDE 1,200 km 40 m 1:25 2:12 0:59 0:50 1:14 1:32 0:29 0:51 1:34 0:47 0:28

40 114 Jan Pelant 12:24 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+3:42
2 RIC OB Říčany RIC 2 1:31 3:05 4:34 5:28 6:49 7:50 8:47 9:42 11:09 11:53 12:24

#8 BDF 1,200 km 40 m 1:31 1:34 1:29 0:54 1:21 1:01 0:57 0:55 1:27 0:44 0:31
41 120 Jakub Salinger 12:26 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+3:44

2 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:58 2:40 3:39 4:57 6:22 8:39 9:15 10:17 11:06 11:54 12:26
#2 ACF 1,300 km 40 m 1:58 0:42 0:59 1:18 1:25 2:17 0:36 1:02 0:49 0:48 0:32

41 112 Kateřina Mišeková 12:26 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+3:44
2 KAM OK Kamenice KAM 1 1:23 2:51 4:04 5:29 6:54 8:22 8:54 9:45 10:59 11:53 12:26

#7 BDE 1,200 km 40 m 1:23 1:28 1:13 1:25 1:25 1:28 0:32 0:51 1:14 0:54 0:33
43 106 Dominik Maroušek 12:48 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+4:06

2 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:09 4:00 4:55 6:14 7:30 8:59 9:48 10:42 11:29 12:14 12:48
#6 BCF 1,300 km 40 m 1:09 2:51 0:55 1:19 1:16 1:29 0:49 0:54 0:47 0:45 0:34

44 105 René Havlák 12:51 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+4:09
2 ROU SKOB Roudnice nad La 1:30 2:21 3:40 5:55 7:14 8:34 9:28 10:42 11:41 12:22 12:51

#8 BDF 1,200 km 40 m 1:30 0:51 1:19 2:15 1:19 1:20 0:54 1:14 0:59 0:41 0:29
45 111 Marek Šimík 12:56 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+4:14

1 DLP OOB TJ Dukla Praha DL 1:49 2:24 3:39 4:47 6:15 8:19 9:07 10:09 11:33 12:19 12:56
#3 ADE 1,200 km 40 m 1:49 0:35 1:15 1:08 1:28 2:04 0:48 1:02 1:24 0:46 0:37
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to StČí Jméno Čas Ztráta

DH12  (92) (pokrač.)

1 115 Julie Bambousková 8:42 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl0:00
1 DOR OK Dobříš DOR 1 1:45 2:13 2:58 3:33 4:27 5:15 5:41 6:25 7:24 8:09 8:42

#3 ADE 1,200 km 40 m 1:45 0:28 0:45 0:35 0:54 0:48 0:26 0:44 0:59 0:45 0:33

46 103 Alžběta Kašparová 13:03 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+4:21
4 DOR OK Dobříš DOR 2 2:29 3:06 5:04 5:54 7:24 8:48 9:24 10:15 11:50 12:37 13:03

#3 ADE 1,200 km 40 m 2:29 0:37 1:58 0:50 1:30 1:24 0:36 0:51 1:35 0:47 0:26
47 109 Vojtěch Hlaváček 13:21 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+4:39

3 TAP KOB Tretra Praha TAP 1 1:24 2:44 3:35 5:48 7:26 8:40 9:26 10:19 11:48 12:47 13:21
#5 BCE 1,300 km 40 m 1:24 1:20 0:51 2:13 1:38 1:14 0:46 0:53 1:29 0:59 0:34

48 115 Vašek Lorenc 13:22 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+4:40
2 DOR OK Dobříš DOR 1 1:39 2:14 3:00 4:55 7:57 9:28 10:31 11:21 12:07 12:54 13:22

#2 ACF 1,300 km 40 m 1:39 0:35 0:46 1:55 3:02 1:31 1:03 0:50 0:46 0:47 0:28
49 102 Matěj Měchura 13:23 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+4:41

4 ROZ OK Roztoky ROZ 2 1:56 2:45 3:40 4:36 6:20 8:39 9:26 10:34 11:47 12:52 13:23
#4 ADF 1,200 km 40 m 1:56 0:49 0:55 0:56 1:44 2:19 0:47 1:08 1:13 1:05 0:31

50 114 Beáta Polívková 13:48 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+5:06
1 RIC OB Říčany RIC 2 1:41 2:18 3:59 5:01 7:04 8:35 9:12 10:12 12:16 13:12 13:48

#3 ADE 1,200 km 40 m 1:41 0:37 1:41 1:02 2:03 1:31 0:37 1:00 2:04 0:56 0:36
51 121 Sára Michalská 13:50 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+5:08

1 RIC OB Říčany RIC 1 1:10 2:34 3:41 5:09 7:00 9:12 9:46 10:33 12:18 13:09 13:50
#5 BCE 1,300 km 40 m 1:10 1:24 1:07 1:28 1:51 2:12 0:34 0:47 1:45 0:51 0:41

52 116 Selina Havrdová 13:53 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+5:11
4 SJC Sportcentrum Jičín SJC 1:33 2:59 4:38 6:27 7:51 9:17 10:31 11:41 12:36 13:22 13:53

#6 BCF 1,300 km 40 m 1:33 1:26 1:39 1:49 1:24 1:26 1:14 1:10 0:55 0:46 0:31
53 121 Ema Růžičková 13:54 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+5:12

3 RIC OB Říčany RIC 1 1:52 2:36 3:48 4:32 6:13 9:00 10:07 11:11 12:27 13:18 13:54
#4 ADF 1,200 km 40 m 1:52 0:44 1:12 0:44 1:41 2:47 1:07 1:04 1:16 0:51 0:36

54 110 Matěj Dragoun 14:00 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+5:18
2 DOR OK Dobříš DOR 3 1:33 2:20 3:28 4:28 6:36 8:26 9:13 10:23 12:43 13:25 14:00

#3 ADE 1,200 km 40 m 1:33 0:47 1:08 1:00 2:08 1:50 0:47 1:10 2:20 0:42 0:35
55 103 Kryštof Peckl 14:02 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+5:20

2 DOR OK Dobříš DOR 2 1:56 2:40 3:41 6:43 8:06 9:33 10:44 11:47 12:36 13:25 14:02
#2 ACF 1,300 km 40 m 1:56 0:44 1:01 3:02 1:23 1:27 1:11 1:03 0:49 0:49 0:37

56 119 David Baxa 14:13 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+5:31
3 LBE TJ Lokomotiva Beroun L 4:11 5:16 6:06 6:49 8:04 9:12 10:07 11:18 12:51 13:40 14:13

#7 BDE 1,200 km 40 m 4:11 1:05 0:50 0:43 1:15 1:08 0:55 1:11 1:33 0:49 0:33
57 117 Jakub Dlabola 14:32 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+5:50

3 SJC Sportcentrum Jičín SJC 3:16 4:35 5:19 7:08 8:26 10:24 11:15 12:22 13:16 14:03 14:32
#6 BCF 1,300 km 40 m 3:16 1:19 0:44 1:49 1:18 1:58 0:51 1:07 0:54 0:47 0:29



KLACKY [9] OPEN 2018 čt 21.06.2018 23:05
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to StČí Jméno Čas Ztráta

DH12  (92) (pokrač.)

1 115 Julie Bambousková 8:42 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl0:00
1 DOR OK Dobříš DOR 1 1:45 2:13 2:58 3:33 4:27 5:15 5:41 6:25 7:24 8:09 8:42

#3 ADE 1,200 km 40 m 1:45 0:28 0:45 0:35 0:54 0:48 0:26 0:44 0:59 0:45 0:33

58 111 Petr Vaníček 14:43 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+6:01
2 DLP OOB TJ Dukla Praha DL 2:16 3:53 5:30 6:22 7:49 8:55 10:28 12:10 13:24 14:08 14:43

#8 BDF 1,200 km 40 m 2:16 1:37 1:37 0:52 1:27 1:06 1:33 1:42 1:14 0:44 0:35
58 121 Ondřej Tolar 14:43 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+6:01

2 RIC OB Říčany RIC 1 2:03 2:56 4:11 5:37 7:33 9:24 10:39 12:04 13:19 14:04 14:43
#2 ACF 1,300 km 40 m 2:03 0:53 1:15 1:26 1:56 1:51 1:15 1:25 1:15 0:45 0:39

60 122 Anna Duhová 14:49 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+6:07
4 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:26 3:35 4:38 5:28 7:21 9:45 10:32 11:44 13:34 14:21 14:49

#8 BDF 1,200 km 40 m 1:26 2:09 1:03 0:50 1:53 2:24 0:47 1:12 1:50 0:47 0:28
61 119 Kateřina Baxová 15:14 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+6:32

1 LBE TJ Lokomotiva Beroun L 2:43 3:54 4:52 7:03 8:36 10:49 11:45 12:52 13:54 14:45 15:14
#2 ACF 1,300 km 40 m 2:43 1:11 0:58 2:11 1:33 2:13 0:56 1:07 1:02 0:51 0:29

62 113 Filip Svoboda 15:15 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+6:33
4 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 2:26 4:02 5:14 6:02 7:50 10:33 11:13 12:26 13:58 14:47 15:15

#3 ADE 1,200 km 40 m 2:26 1:36 1:12 0:48 1:48 2:43 0:40 1:13 1:32 0:49 0:28
63 115 Filip Španěl 15:20 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+6:38

3 DOR OK Dobříš DOR 1 1:28 5:13 6:10 8:06 9:45 11:13 11:52 12:50 13:58 14:45 15:20
#5 BCE 1,300 km 40 m 1:28 3:45 0:57 1:56 1:39 1:28 0:39 0:58 1:08 0:47 0:35

64 124 Šimon Jirásek 15:34 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+6:52
2 ROZ OK Roztoky ROZ 1 1:13 2:22 3:22 5:20 6:47 8:23 9:37 13:03 14:02 14:51 15:34

#6 BCF 1,300 km 40 m 1:13 1:09 1:00 1:58 1:27 1:36 1:14 3:26 0:59 0:49 0:43
65 118 Alice Gregorová 15:46 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+7:04

4 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 2:17 3:09 4:06 6:24 8:01 10:44 11:53 13:19 14:33 15:22 15:46
#1 ACE 1,300 km 40 m 2:17 0:52 0:57 2:18 1:37 2:43 1:09 1:26 1:14 0:49 0:24

66 119 Václav Gärtner 16:20 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+7:38
4 LBE TJ Lokomotiva Beroun L 2:48 5:22 6:31 8:00 9:38 11:28 12:28 13:25 14:53 15:55 16:20

#5 BCE 1,300 km 40 m 2:48 2:34 1:09 1:29 1:38 1:50 1:00 0:57 1:28 1:02 0:25
67 108 Josefína Jedličková 16:30 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+7:48

4 VSP USK Praha VSP 2 2:31 3:41 5:20 7:19 9:00 11:20 12:25 13:36 15:02 15:57 16:30
#2 ACF 1,300 km 40 m 2:31 1:10 1:39 1:59 1:41 2:20 1:05 1:11 1:26 0:55 0:33

68 117 František Vlach 16:54 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+8:12
2 SJC Sportcentrum Jičín SJC 2:49 8:03 9:59 10:41 11:49 13:01 13:51 14:39 15:35 16:22 16:54

#4 ADF 1,200 km 40 m 2:49 5:14 1:56 0:42 1:08 1:12 0:50 0:48 0:56 0:47 0:32
69 118 Amálie Lampová 17:01 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+8:19

1 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 3:28 5:11 6:08 8:05 11:31 12:19 13:24 14:52 15:50 16:30 17:01
#6 BCF 1,300 km 40 m 3:28 1:43 0:57 1:57 3:26 0:48 1:05 1:28 0:58 0:40 0:31



KLACKY [9] OPEN 2018 čt 21.06.2018 23:05
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to StČí Jméno Čas Ztráta

DH12  (92) (pokrač.)

1 115 Julie Bambousková 8:42 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl0:00
1 DOR OK Dobříš DOR 1 1:45 2:13 2:58 3:33 4:27 5:15 5:41 6:25 7:24 8:09 8:42

#3 ADE 1,200 km 40 m 1:45 0:28 0:45 0:35 0:54 0:48 0:26 0:44 0:59 0:45 0:33

70 107 Matouš Černý 17:05 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+8:23
4 TAP KOB Tretra Praha TAP 2 3:07 4:38 5:25 6:00 7:20 13:31 14:11 15:05 15:46 16:38 17:05

#8 BDF 1,200 km 40 m 3:07 1:31 0:47 0:35 1:20 6:11 0:40 0:54 0:41 0:52 0:27
71 102 Marek Šantora 17:22 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+8:40

2 ROZ OK Roztoky ROZ 2 3:06 3:50 4:47 7:22 9:06 12:15 13:04 14:16 15:56 16:45 17:22
#1 ACE 1,300 km 40 m 3:06 0:44 0:57 2:35 1:44 3:09 0:49 1:12 1:40 0:49 0:37

72 111 Hugo Weiss 18:09 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+9:27
4 DLP OOB TJ Dukla Praha DL 1:16 5:17 6:01 7:08 11:19 12:41 13:31 15:29 16:52 17:45 18:09

#5 BCE 1,300 km 40 m 1:16 4:01 0:44 1:07 4:11 1:22 0:50 1:58 1:23 0:53 0:24
73 111 Vít Rataj 18:14 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+9:32

3 DLP OOB TJ Dukla Praha DL 2:14 3:05 4:18 8:01 9:33 12:56 14:09 15:30 16:50 17:40 18:14
#2 ACF 1,300 km 40 m 2:14 0:51 1:13 3:43 1:32 3:23 1:13 1:21 1:20 0:50 0:34

74 112 Barbora Žemlová 18:29 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+9:47
4 KAM OK Kamenice KAM 1 2:43 4:34 5:22 7:31 9:07 10:12 11:17 15:36 16:57 17:55 18:29

#6 BCF 1,300 km 40 m 2:43 1:51 0:48 2:09 1:36 1:05 1:05 4:19 1:21 0:58 0:34
75 117 Simona Zikmundová 19:38 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+10:56

4 SJC Sportcentrum Jičín SJC 2:21 3:05 7:50 10:30 12:08 14:17 14:51 16:35 18:06 19:03 19:38
#1 ACE 1,300 km 40 m 2:21 0:44 4:45 2:40 1:38 2:09 0:34 1:44 1:31 0:57 0:35

76 120 Violka Janatová 19:46 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+11:04
4 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:41 4:57 6:27 7:20 9:18 11:53 13:47 16:48 18:10 19:09 19:46

#8 BDF 1,200 km 40 m 1:41 3:16 1:30 0:53 1:58 2:35 1:54 3:01 1:22 0:59 0:37
77 107 Vojta Mazánek 20:09 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+11:27

1 TAP KOB Tretra Praha TAP 2 4:08 7:16 9:47 12:10 13:26 15:18 16:02 17:23 18:38 19:27 20:09
#5 BCE 1,300 km 40 m 4:08 3:08 2:31 2:23 1:16 1:52 0:44 1:21 1:15 0:49 0:42

78 117 Eliška Vltavská 20:12 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+11:30
1 SJC Sportcentrum Jičín SJC 4:15 7:32 9:21 10:21 12:03 14:46 15:20 17:11 18:51 19:38 20:12

#7 BDE 1,200 km 40 m 4:15 3:17 1:49 1:00 1:42 2:43 0:34 1:51 1:40 0:47 0:34
78 107 Lukáš Pohl 20:12 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+11:30

3 TAP KOB Tretra Praha TAP 2 2:30 7:33 8:51 9:50 12:02 14:20 15:11 16:24 18:32 19:32 20:12
#3 ADE 1,200 km 40 m 2:30 5:03 1:18 0:59 2:12 2:18 0:51 1:13 2:08 1:00 0:40

80 103 Eva Jandová 20:17 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+11:35
1 DOR OK Dobříš DOR 2 1:52 9:19 10:16 11:58 13:33 15:34 16:22 17:20 18:54 19:42 20:17

#5 BCE 1,300 km 40 m 1:52 7:27 0:57 1:42 1:35 2:01 0:48 0:58 1:34 0:48 0:35
81 108 Laura Pastuszková 20:25 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+11:43

1 VSP USK Praha VSP 2 5:44 9:10 10:18 12:00 13:30 15:37 16:18 17:17 18:59 19:49 20:25
#1 ACE 1,300 km 40 m 5:44 3:26 1:08 1:42 1:30 2:07 0:41 0:59 1:42 0:50 0:36



KLACKY [9] OPEN 2018 čt 21.06.2018 23:05
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to StČí Jméno Čas Ztráta

DH12  (92) (pokrač.)

1 115 Julie Bambousková 8:42 1(67) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl0:00
1 DOR OK Dobříš DOR 1 1:45 2:13 2:58 3:33 4:27 5:15 5:41 6:25 7:24 8:09 8:42

#3 ADE 1,200 km 40 m 1:45 0:28 0:45 0:35 0:54 0:48 0:26 0:44 0:59 0:45 0:33

82 122 Bára Halašková 23:24 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+14:42
1 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 3:29 5:14 13:33 14:29 15:45 19:10 19:59 20:50 22:08 22:51 23:24

#7 BDE 1,200 km 40 m 3:29 1:45 8:19 0:56 1:16 3:25 0:49 0:51 1:18 0:43 0:33
83 102 Zak Walsh 24:00 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+15:18

3 ROZ OK Roztoky ROZ 2 1:29 8:35 9:23 10:28 14:09 19:13 20:10 21:22 22:36 23:25 24:00
#8 BDF 1,200 km 40 m 1:29 7:06 0:48 1:05 3:41 5:04 0:57 1:12 1:14 0:49 0:35

84 120 Luisa Schneeweissová 24:50 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+16:08
1 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 2:56 4:10 5:46 9:07 11:02 19:21 19:55 20:58 23:15 24:06 24:50

#1 ACE 1,300 km 40 m 2:56 1:14 1:36 3:21 1:55 8:19 0:34 1:03 2:17 0:51 0:44
85 107 Mikoláš Beránek 34:35 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+25:53

2 TAP KOB Tretra Praha TAP 2 17:12 17:54 19:36 21:27 22:54 29:26 30:21 31:47 32:45 33:49 34:35
#2 ACF 1,300 km 40 m 17:12 0:42 1:42 1:51 1:27 6:32 0:55 1:26 0:58 1:04 0:46

86 110 Kateřina Fialová 35:28 1(70) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl+26:46
4 DOR OK Dobříš DOR 3 1:27 21:03 24:00 26:07 27:58 30:13 31:01 32:23 34:13 35:01 35:28

#5 BCE 1,300 km 40 m 1:27 19:36 2:57 2:07 1:51 2:15 0:48 1:22 1:50 0:48 0:27
87 103 Přemysl Žižka 38:59 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl+30:17

3 DOR OK Dobříš DOR 2 1:21 24:27 28:43 29:33 31:28 33:44 34:33 36:50 37:43 38:30 38:59
#8 BDF 1,200 km 40 m 1:21 23:06 4:16 0:50 1:55 2:16 0:49 2:17 0:53 0:47 0:29

118 Hubert Tichý disk 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl
3 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:32 2:39 3:26 4:06 5:11 6:18 7:04 7:53 ----- 9:25 10:02

#8 BDF 1,200 km 40 m 1:32 1:07 0:47 0:40 1:05 1:07 0:46 0:49 1:32 0:37
124 Veronika Křístková disk 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl

4 ROZ OK Roztoky ROZ 1 1:45 2:22 3:03 4:06 5:25 7:35 8:19 9:13 ----- 11:04 11:28
#1 ACE 1,300 km 40 m 1:45 0:37 0:41 1:03 1:19 2:10 0:44 0:54 1:51 0:24

113 Tadeáš Krogman disk 1(70) 2(63) 3(60) 4(59) 5(36) 6(57) 7(54) 8(52) 9(71) 10(100) Cíl
3 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 2:25 3:37 4:33 5:35 7:10 9:57 11:08 12:16 13:30 ----- 14:41

#8 BDF 1,200 km 40 m 2:25 1:12 0:56 1:02 1:35 2:47 1:11 1:08 1:14 1:11
113 Vít Procházka disk 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl *56

2 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:48 5:11 6:40 8:40 10:27 ----- 12:12 13:17 14:30 15:21 16:00 11:55
#1 ACE 1,300 km 40 m 1:48 3:23 1:29 2:00 1:47 1:45 1:05 1:13 0:51 0:39

109 Viktorie Tomášková disk 1(67) 2(63) 3(62) 4(59) 5(36) 6(57) 7(55) 8(53) 9(71) 10(100) Cíl
4 TAP KOB Tretra Praha TAP 1 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

#1 ACE 1,300 km 40 m
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DH14  (59)

1 163 Jiří Blaha 10:39 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl0:00
3 KAM OK Kamenice KAM 1 1:21 2:17 2:56 3:42 4:21 5:40 6:15 7:18 8:22 9:40 10:15 10:39

#6 BCF 2,000 km 40 m 1:21 0:56 0:39 0:46 0:39 1:19 0:35 1:03 1:04 1:18 0:35 0:24
2 156 Daniel Bolehovský 11:10 1(67) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+0:31

2 VSP USK Praha VSP 1 1:18 2:05 2:42 3:15 3:57 5:20 6:04 7:14 8:22 9:57 10:43 11:10
#8 BDF 1,900 km 40 m 1:18 0:47 0:37 0:33 0:42 1:23 0:44 1:10 1:08 1:35 0:46 0:27

3 157 Matouš Petrilák 11:14 1(65) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+0:35
3 DOR OK Dobříš DOR 1 1:27 2:24 2:59 3:32 4:06 5:54 6:53 7:42 8:46 10:09 10:49 11:14

#3 ADE 2,000 km 40 m 1:27 0:57 0:35 0:33 0:34 1:48 0:59 0:49 1:04 1:23 0:40 0:25
4 156 Matyáš Zakouřil 11:16 1(67) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+0:37

3 VSP USK Praha VSP 1 1:19 2:24 2:58 3:32 4:08 5:28 6:29 7:20 8:30 10:02 10:46 11:16
#7 BDE 1,900 km 40 m 1:19 1:05 0:34 0:34 0:36 1:20 1:01 0:51 1:10 1:32 0:44 0:30

5 152 Antonín Černý 11:24 1(67) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl *54+0:45
3 TAP KOB Tretra Praha TAP 1 1:28 2:21 2:59 3:35 4:13 5:48 6:46 7:37 8:48 10:21 10:56 11:24 5:39

#7 BDE 1,900 km 40 m 1:28 0:53 0:38 0:36 0:38 1:35 0:58 0:51 1:11 1:33 0:35 0:28
6 157 Jakub Janda 11:41 1(65) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+1:02

2 DOR OK Dobříš DOR 1 1:35 2:40 3:16 4:02 4:48 6:08 6:48 7:56 8:57 10:27 11:09 11:41
#2 ACF 2,000 km 40 m 1:35 1:05 0:36 0:46 0:46 1:20 0:40 1:08 1:01 1:30 0:42 0:32

7 152 Ema Bulířová 11:45 1(67) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+1:06
1 TAP KOB Tretra Praha TAP 1 1:17 2:16 3:01 3:38 4:24 5:53 6:32 7:43 8:58 10:36 11:15 11:45

#8 BDF 1,900 km 40 m 1:17 0:59 0:45 0:37 0:46 1:29 0:39 1:11 1:15 1:38 0:39 0:30
8 164 Michal Blaha 11:59 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+1:20

3 RIC OB Říčany RIC 1 2:23 3:22 3:57 5:01 5:36 6:55 7:51 8:36 9:35 10:56 11:33 11:59
#5 BCE 2,000 km 40 m 2:23 0:59 0:35 1:04 0:35 1:19 0:56 0:45 0:59 1:21 0:37 0:26

8 161 Martin Kabát 11:59 1(65) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+1:20
3 PGP SK Praga PGP 1 1:22 2:33 3:08 4:08 4:44 6:11 7:04 7:57 9:21 10:47 11:31 11:59

#1 ACE 2,000 km 40 m 1:22 1:11 0:35 1:00 0:36 1:27 0:53 0:53 1:24 1:26 0:44 0:28
10 160 Marek Bejvl 12:08 1(65) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+1:29

2 ROU SKOB Roudnice nad La 1:37 2:40 3:24 3:59 4:43 6:05 7:29 8:23 9:31 10:59 11:39 12:08
#3 ADE 2,000 km 40 m 1:37 1:03 0:44 0:35 0:44 1:22 1:24 0:54 1:08 1:28 0:40 0:29

11 160 Ema Černá 12:28 1(65) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+1:49
1 ROU SKOB Roudnice nad La 1:34 2:42 3:25 4:32 5:20 6:44 7:23 8:35 9:40 11:14 11:58 12:28

#2 ACF 2,000 km 40 m 1:34 1:08 0:43 1:07 0:48 1:24 0:39 1:12 1:05 1:34 0:44 0:30
12 163 Julie Balejová 12:35 1(65) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+1:56

2 KAM OK Kamenice KAM 1 1:36 2:42 3:20 3:54 4:37 6:05 7:16 8:16 9:34 11:21 12:05 12:35
#3 ADE 2,000 km 40 m 1:36 1:06 0:38 0:34 0:43 1:28 1:11 1:00 1:18 1:47 0:44 0:30

13 161 František Čtrnáct 12:44 1(67) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+2:05
2 PGP SK Praga PGP 1 1:24 2:16 2:57 4:17 5:11 6:36 7:21 8:35 9:59 11:30 12:13 12:44

#8 BDF 1,900 km 40 m 1:24 0:52 0:41 1:20 0:54 1:25 0:45 1:14 1:24 1:31 0:43 0:31
14 160 Lucie Krejčová 13:10 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+2:31

4 ROU SKOB Roudnice nad La 1:20 2:22 3:11 4:08 4:58 6:36 7:55 9:01 10:20 12:05 12:48 13:10
#5 BCE 2,000 km 40 m 1:20 1:02 0:49 0:57 0:50 1:38 1:19 1:06 1:19 1:45 0:43 0:22
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DH14  (59) (pokrač.)

1 163 Jiří Blaha 10:39 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl0:00
3 KAM OK Kamenice KAM 1 1:21 2:17 2:56 3:42 4:21 5:40 6:15 7:18 8:22 9:40 10:15 10:39

#6 BCF 2,000 km 40 m 1:21 0:56 0:39 0:46 0:39 1:19 0:35 1:03 1:04 1:18 0:35 0:24

15 156 Hana Malečková 13:22 1(65) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+2:43
4 VSP USK Praha VSP 1 1:48 2:50 3:41 4:32 5:17 6:40 7:43 8:54 10:17 12:07 12:57 13:22

#1 ACE 2,000 km 40 m 1:48 1:02 0:51 0:51 0:45 1:23 1:03 1:11 1:23 1:50 0:50 0:25
16 152 Jan Melišík 13:30 1(65) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+2:51

2 TAP KOB Tretra Praha TAP 1 1:26 2:32 3:22 4:51 5:36 7:11 8:11 9:11 10:51 12:23 13:04 13:30
#1 ACE 2,000 km 40 m 1:26 1:06 0:50 1:29 0:45 1:35 1:00 1:00 1:40 1:32 0:41 0:26

17 161 Anna Čechmánková 13:36 1(67) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+2:57
1 PGP SK Praga PGP 1 2:13 3:20 4:02 4:40 5:23 6:59 8:09 9:16 10:30 12:20 13:04 13:36

#7 BDE 1,900 km 40 m 2:13 1:07 0:42 0:38 0:43 1:36 1:10 1:07 1:14 1:50 0:44 0:32
18 165 Hana Pavlíčková 13:41 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+3:02

1 KPY SOOB TJ Sokol Kralupy 1:29 2:24 3:11 4:09 5:01 6:34 7:49 8:56 10:17 12:22 13:06 13:41
#5 BCE 2,000 km 40 m 1:29 0:55 0:47 0:58 0:52 1:33 1:15 1:07 1:21 2:05 0:44 0:35

19 151 Eliška Šantorová 13:43 1(67) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+3:04
1 ROZ OK Roztoky ROZ 1 1:26 2:45 3:29 4:25 5:24 6:57 7:40 9:04 10:29 12:23 13:12 13:43

#8 BDF 1,900 km 40 m 1:26 1:19 0:44 0:56 0:59 1:33 0:43 1:24 1:25 1:54 0:49 0:31
20 155 Matyáš Bartaloš 13:46 1(65) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+3:07

3 PGP SK Praga PGP 2 1:31 3:04 3:45 4:37 5:42 7:21 8:06 9:23 10:38 12:40 13:20 13:46
#4 ADF 2,000 km 40 m 1:31 1:33 0:41 0:52 1:05 1:39 0:45 1:17 1:15 2:02 0:40 0:26

21 164 Martina Pelantová 13:54 1(65) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+3:15
4 RIC OB Říčany RIC 1 2:06 3:17 3:55 4:40 5:40 7:15 8:02 9:29 10:45 12:42 13:29 13:54

#4 ADF 2,000 km 40 m 2:06 1:11 0:38 0:45 1:00 1:35 0:47 1:27 1:16 1:57 0:47 0:25
22 158 Klára Linhartová 13:56 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+3:17

1 ZVO OB SK Zvole ZVO 1 1:22 2:29 3:20 4:34 5:26 6:58 7:41 9:12 10:34 12:32 13:23 13:56
#6 BCF 2,000 km 40 m 1:22 1:07 0:51 1:14 0:52 1:32 0:43 1:31 1:22 1:58 0:51 0:33

23 162 Vojtěch Šubrt 14:15 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+3:36
2 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:27 2:29 3:22 4:30 5:25 7:05 8:13 9:49 11:09 12:53 13:43 14:15

#5 BCE 2,000 km 40 m 1:27 1:02 0:53 1:08 0:55 1:40 1:08 1:36 1:20 1:44 0:50 0:32
24 159 Štěpán Holeček 14:19 1(65) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+3:40

3 RIC OB Říčany RIC 2 1:52 3:20 4:33 5:28 6:21 8:08 8:53 10:12 11:25 13:01 13:51 14:19
#2 ACF 2,000 km 40 m 1:52 1:28 1:13 0:55 0:53 1:47 0:45 1:19 1:13 1:36 0:50 0:28

25 160 Jiří Heller 14:23 1(67) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+3:44
3 ROU SKOB Roudnice nad La 1:24 2:27 3:53 4:33 5:28 7:29 8:18 9:42 11:07 12:59 13:51 14:23

#8 BDF 1,900 km 40 m 1:24 1:03 1:26 0:40 0:55 2:01 0:49 1:24 1:25 1:52 0:52 0:32
26 164 Vojtěch Rožek 14:24 1(65) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+3:45

2 RIC OB Říčany RIC 1 1:41 2:50 3:35 4:29 5:24 7:08 7:53 9:13 10:59 13:04 13:55 14:24
#2 ACF 2,000 km 40 m 1:41 1:09 0:45 0:54 0:55 1:44 0:45 1:20 1:46 2:05 0:51 0:29
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DH14  (59) (pokrač.)

1 163 Jiří Blaha 10:39 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl0:00
3 KAM OK Kamenice KAM 1 1:21 2:17 2:56 3:42 4:21 5:40 6:15 7:18 8:22 9:40 10:15 10:39

#6 BCF 2,000 km 40 m 1:21 0:56 0:39 0:46 0:39 1:19 0:35 1:03 1:04 1:18 0:35 0:24

27 161 Pavla Šimšová 14:39 1(65) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+4:00
4 PGP SK Praga PGP 1 1:47 3:08 3:55 4:50 5:56 7:46 8:39 10:15 11:35 13:27 14:13 14:39

#2 ACF 2,000 km 40 m 1:47 1:21 0:47 0:55 1:06 1:50 0:53 1:36 1:20 1:52 0:46 0:26
28 155 Aleš Dlouhý 14:41 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+4:02

2 PGP SK Praga PGP 2 1:56 2:58 3:54 5:13 6:06 7:59 9:11 10:20 11:38 13:26 14:13 14:41
#5 BCE 2,000 km 40 m 1:56 1:02 0:56 1:19 0:53 1:53 1:12 1:09 1:18 1:48 0:47 0:28

29 153 Kristýna Kosinová 14:50 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+4:11
4 SJC Sportcentrum Jičín SJC 1:32 2:49 3:43 4:47 5:44 7:27 8:53 9:58 11:23 13:39 14:25 14:50

#5 BCE 2,000 km 40 m 1:32 1:17 0:54 1:04 0:57 1:43 1:26 1:05 1:25 2:16 0:46 0:25
30 158 Václav Marhold 15:37 1(65) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+4:58

2 ZVO OB SK Zvole ZVO 1 2:00 3:35 4:55 6:10 7:01 8:46 9:59 11:04 12:19 14:10 15:01 15:37
#1 ACE 2,000 km 40 m 2:00 1:35 1:20 1:15 0:51 1:45 1:13 1:05 1:15 1:51 0:51 0:36

31 151 Filip Jíra 15:57 1(65) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+5:18
2 ROZ OK Roztoky ROZ 1 1:55 3:28 4:19 5:51 6:46 8:38 9:32 11:06 12:38 14:37 15:24 15:57

#2 ACF 2,000 km 40 m 1:55 1:33 0:51 1:32 0:55 1:52 0:54 1:34 1:32 1:59 0:47 0:33
32 165 Jakub Holešta 16:02 1(65) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+5:23

2 KPY SOOB TJ Sokol Kralupy 1:54 3:34 4:22 5:09 6:18 8:40 9:54 11:05 12:38 14:45 15:30 16:02
#3 ADE 2,000 km 40 m 1:54 1:40 0:48 0:47 1:09 2:22 1:14 1:11 1:33 2:07 0:45 0:32

33 155 Romana Chmelařová 16:07 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+5:28
4 PGP SK Praga PGP 2 1:58 3:27 4:13 5:35 6:37 8:19 9:16 10:45 12:09 14:55 15:42 16:07

#6 BCF 2,000 km 40 m 1:58 1:29 0:46 1:22 1:02 1:42 0:57 1:29 1:24 2:46 0:47 0:25
34 153 Štěpán Janků 16:26 1(67) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+5:47

3 SJC Sportcentrum Jičín SJC 2:00 3:15 4:22 5:06 6:09 7:55 8:45 10:16 11:29 15:08 15:54 16:26
#8 BDF 1,900 km 40 m 2:00 1:15 1:07 0:44 1:03 1:46 0:50 1:31 1:13 3:39 0:46 0:32

35 157 Barbora Kulhánková 16:39 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+6:00
4 DOR OK Dobříš DOR 1 1:35 2:43 3:30 4:31 5:15 6:57 9:27 12:05 13:22 15:33 16:15 16:39

#6 BCF 2,000 km 40 m 1:35 1:08 0:47 1:01 0:44 1:42 2:30 2:38 1:17 2:11 0:42 0:24
36 157 Michaela Vlašaná 17:28 1(67) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+6:49

1 DOR OK Dobříš DOR 1 1:46 3:59 5:11 6:09 7:17 9:36 10:53 12:21 13:51 16:05 16:54 17:28
#7 BDE 1,900 km 40 m 1:46 2:13 1:12 0:58 1:08 2:19 1:17 1:28 1:30 2:14 0:49 0:34

36 153 Gabriela Gurinová 17:28 1(65) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+6:49
1 SJC Sportcentrum Jičín SJC 1:51 4:00 5:12 6:14 7:20 9:19 10:44 12:14 13:54 15:58 16:49 17:28

#1 ACE 2,000 km 40 m 1:51 2:09 1:12 1:02 1:06 1:59 1:25 1:30 1:40 2:04 0:51 0:39
38 163 Kristýna Jedličková 17:29 1(65) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+6:50

1 KAM OK Kamenice KAM 1 5:09 6:34 7:16 8:13 9:03 10:36 11:53 13:03 14:36 16:20 16:58 17:29
#1 ACE 2,000 km 40 m 5:09 1:25 0:42 0:57 0:50 1:33 1:17 1:10 1:33 1:44 0:38 0:31
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DH14  (59) (pokrač.)

1 163 Jiří Blaha 10:39 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl0:00
3 KAM OK Kamenice KAM 1 1:21 2:17 2:56 3:42 4:21 5:40 6:15 7:18 8:22 9:40 10:15 10:39

#6 BCF 2,000 km 40 m 1:21 0:56 0:39 0:46 0:39 1:19 0:35 1:03 1:04 1:18 0:35 0:24

39 155 Kateřina Štěpová 17:32 1(65) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+6:53
1 PGP SK Praga PGP 2 1:54 3:55 5:01 5:54 7:14 9:16 10:35 12:16 14:19 16:12 17:00 17:32

#3 ADE 2,000 km 40 m 1:54 2:01 1:06 0:53 1:20 2:02 1:19 1:41 2:03 1:53 0:48 0:32
40 165 Tobiáš Bozděch 17:42 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+7:03

3 KPY SOOB TJ Sokol Kralupy 2:16 3:56 4:57 6:11 7:22 9:48 10:46 12:34 14:15 16:21 17:10 17:42
#6 BCF 2,000 km 40 m 2:16 1:40 1:01 1:14 1:11 2:26 0:58 1:48 1:41 2:06 0:49 0:32

41 159 Adéla Kotková 17:49 1(65) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+7:10
4 RIC OB Říčany RIC 2 2:09 4:15 5:09 6:07 7:13 9:28 11:13 12:36 14:09 16:23 17:20 17:49

#3 ADE 2,000 km 40 m 2:09 2:06 0:54 0:58 1:06 2:15 1:45 1:23 1:33 2:14 0:57 0:29
42 156 Tereza Solarová 18:00 1(65) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+7:21

1 VSP USK Praha VSP 1 2:08 4:16 6:57 8:31 9:31 11:11 12:02 13:28 15:11 16:52 17:33 18:00
#2 ACF 2,000 km 40 m 2:08 2:08 2:41 1:34 1:00 1:40 0:51 1:26 1:43 1:41 0:41 0:27

43 154 Michal Michálek 18:07 1(65) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+7:28
2 KPY SOOB TJ Sokol Kralupy 1:53 3:29 5:18 6:16 7:42 10:15 11:14 13:01 14:37 16:50 17:34 18:07

#4 ADF 2,000 km 40 m 1:53 1:36 1:49 0:58 1:26 2:33 0:59 1:47 1:36 2:13 0:44 0:33
44 162 Michaela Horáčková 18:26 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+7:47

1 DKP Oddíl OB Kotlářka DKP 1:44 4:11 5:36 7:22 8:27 10:39 11:40 13:19 14:56 17:01 17:46 18:26
#6 BCF 2,000 km 40 m 1:44 2:27 1:25 1:46 1:05 2:12 1:01 1:39 1:37 2:05 0:45 0:40

45 159 Hynek Tolar 18:40 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+8:01
2 RIC OB Říčany RIC 2 2:14 3:45 4:34 6:15 7:14 11:16 12:25 13:38 15:31 17:21 18:05 18:40

#5 BCE 2,000 km 40 m 2:14 1:31 0:49 1:41 0:59 4:02 1:09 1:13 1:53 1:50 0:44 0:35
46 154 Vojta Kouřil 19:08 1(67) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+8:29

1 KPY SOOB TJ Sokol Kralupy 2:04 3:36 5:07 6:40 8:07 10:20 11:50 13:30 15:36 17:50 18:31 19:08
#8 BDF 1,900 km 40 m 2:04 1:32 1:31 1:33 1:27 2:13 1:30 1:40 2:06 2:14 0:41 0:37

47 151 Klára Chobotová 19:17 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+8:38
4 ROZ OK Roztoky ROZ 1 1:57 3:48 5:14 7:59 8:59 11:16 12:44 14:06 15:44 17:56 18:53 19:17

#5 BCE 2,000 km 40 m 1:57 1:51 1:26 2:45 1:00 2:17 1:28 1:22 1:38 2:12 0:57 0:24
48 159 Terezie Pokorná 19:18 1(67) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+8:39

1 RIC OB Říčany RIC 2 1:36 3:29 4:26 5:30 7:04 10:01 11:08 13:13 15:29 17:55 18:42 19:18
#8 BDF 1,900 km 40 m 1:36 1:53 0:57 1:04 1:34 2:57 1:07 2:05 2:16 2:26 0:47 0:36

49 154 David Vejražka 20:25 1(65) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+9:46
3 KPY SOOB TJ Sokol Kralupy 2:39 5:13 6:21 7:50 9:12 11:52 13:34 14:59 16:45 18:58 19:52 20:25

#1 ACE 2,000 km 40 m 2:39 2:34 1:08 1:29 1:22 2:40 1:42 1:25 1:46 2:13 0:54 0:33
50 164 Barbora Kotenová 20:37 1(67) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+9:58

1 RIC OB Říčany RIC 1 2:00 5:10 6:26 8:43 9:42 11:57 13:22 14:45 16:45 19:10 20:02 20:37
#7 BDE 1,900 km 40 m 2:00 3:10 1:16 2:17 0:59 2:15 1:25 1:23 2:00 2:25 0:52 0:35
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to StČí Jméno Čas Ztráta

DH14  (59) (pokrač.)

1 163 Jiří Blaha 10:39 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl0:00
3 KAM OK Kamenice KAM 1 1:21 2:17 2:56 3:42 4:21 5:40 6:15 7:18 8:22 9:40 10:15 10:39

#6 BCF 2,000 km 40 m 1:21 0:56 0:39 0:46 0:39 1:19 0:35 1:03 1:04 1:18 0:35 0:24

51 153 Zdeněk Tesař 20:59 1(65) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+10:20
2 SJC Sportcentrum Jičín SJC 2:08 4:38 8:23 9:19 10:38 12:47 13:43 15:31 17:15 19:34 20:18 20:59

#4 ADF 2,000 km 40 m 2:08 2:30 3:45 0:56 1:19 2:09 0:56 1:48 1:44 2:19 0:44 0:41
52 154 Adam Žebrák 22:14 1(67) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(55) 7(51) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+11:35

4 KPY SOOB TJ Sokol Kralupy 3:44 5:42 7:00 7:57 9:13 12:34 14:41 16:20 18:12 20:38 21:30 22:14
#5 BCE 2,000 km 40 m 3:44 1:58 1:18 0:57 1:16 3:21 2:07 1:39 1:52 2:26 0:52 0:44

53 152 Žofie Bulířová 22:30 1(65) 2(58) 3(59) 4(62) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+11:51
4 TAP KOB Tretra Praha TAP 1 3:03 9:46 11:15 13:04 13:55 15:32 16:27 18:04 19:44 21:26 22:07 22:30

#2 ACF 2,000 km 40 m 3:03 6:43 1:29 1:49 0:51 1:37 0:55 1:37 1:40 1:42 0:41 0:23
54 165 Anna Vejražková 23:32 1(65) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+12:53

4 KPY SOOB TJ Sokol Kralupy 2:08 10:43 11:34 12:31 13:51 15:50 16:50 18:37 20:13 22:25 23:08 23:32
#4 ADF 2,000 km 40 m 2:08 8:35 0:51 0:57 1:20 1:59 1:00 1:47 1:36 2:12 0:43 0:24

55 163 Veronika Dvořáková 23:39 1(67) 2(58) 3(59) 4(60) 5(63) 6(54) 7(52) 8(50) 9(46) 10(71) 11(100) Cíl+13:00
4 KAM OK Kamenice KAM 1 4:03 6:08 7:19 8:18 9:48 12:38 14:12 16:18 18:30 22:15 23:11 23:39

#8 BDF 1,900 km 40 m 4:03 2:05 1:11 0:59 1:30 2:50 1:34 2:06 2:12 3:45 0:56 0:28
